2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 053/2013

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Ana Rosa Barreto; Andreia Miranda De Lima Cristóvão; Aparecido

Michel Severino De Jesus; Carlos Miranda; Cleber Rodrigues Neto; Edson Gomes De

Carvalho; Francisval Rodrigo Arruda Maciel; Genaina Erineth Da Cruz; Jader Andrade

Pinheiro De Souza; Josanne Vieira Silva; Kerollen Laura Padilha; Lidiane Da Silva

Pinho; Maria Emanuelle Martins Esteves Noujain; Rita Fernanda Storti Assunção;

Silvanna Cristinna Brito Pereira; Simone Madureira De Brito; Tainan Da Rosa

Torezzan; Tamara Larranhagas Mamedes; Valdeir Batista Pinheiro Filho.

DEFINITIVA: Ederson Santos Neves; Elvis Galvão Machado; Harley Rafael Leopoldo

Pereira; Jully Franciele Ruelis; Ramon Ramsés Yucatan Oliveira; Valéria Silvério

Vieira.

SUPLEMENTAR: Ana Karoline Santana Moscon; Daniel Rodrigues; Denys Blinder;

Elcio Luis Weckerlim Fernandes; Felipe De Oliveira Alexandrino; Marcelo Sotopietra;

Pamela Daiana Abdalla Costa Ghisi; Rafael Thiago Dias Da Silva; Thiago Stuchi Reis

De Oliveira.

TRANSFERENCIA: Daustria De Oliveira Mendes; Lázara Núbia Ferreira Marques;

Pedro Luiz Marques Da Silva; Stephania Ibiapino Ribeiro Morais.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 19 dias do mês de dezembro de 2013.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.